
OSNOVNA ŠKOLA SELCA 
Šetalište Rajka Štambuka 2 
21425 Selca 
 

KLASA: 602-01/19-01/91    
URBROJ: 2104-34-19-01   
Selca, 17. svibnja 2019. 
 

 

Na temelju članka 105., 107. i 125. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi 
(„Narodne novine“ broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11,16/12, 86/12, 94/13, 136/14 – 
RUSRH 152/14, 7/17, 68/18 ) ravnatelj donosi: 
 
 

ODLUKU 
o nezasnivanju radnog odnosa  

 
 
 

U Osnovnoj školi Selca neće biti zasnovan radni odnos na radnom mjestu stručnog 
suradnika/ce knjižničara/ke na određeno nepuno radno vrijeme (20/40) za koje je bio 
objavljen natječaj dana 20.3.2019. na mrežnim stranicama i oglasnim pločama Hrvatskog 
zavoda za zapošljavanje te mrežnim stranicama Osnovne škole Selca. 
 

Obrazloženje 
 

 
Natječaj za radno mjesto stručnog suradnika/ce knjižničara/ke objavljen je  dana 20. 3. 2019. 
na mrežnim stranicama i oglasnim pločama Hrvatskog zavoda za zapošljavanje te mrežnim 
stranicama Osnovne škole Selca. Na natječaj su se javile dvije osobe, R.B. i M.K. koji su 
povukli svoje molbe za natječaj zbog osobnih razloga i pronalaska drugog zaposlenja. Zbog 
svega prethodno navedenog radni odnos neće biti zasnovan, a natječaj za navedeno radno 
mjesto će se ponoviti. 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Ravnatelj: 
 

Ivica Škrpaca, prof. 


